
UCHWAŁA Nr XI/75/2025 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 marca 2025r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym lokalu nr 2 

o powierzchni 10,33 m2 usytuowanego na parterze, w lewym skrzydle budynku Urzędu 

Gminy w Belsku Dużym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Belsk Duży 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu biurowego o 

łącznej o pow. 10,33 m2, oznaczonego nr 2 wraz z dostępem do części wspólnych korytarza i 

pomieszczeń WC, położonym na parterze budynku Urzędu Gminy w Belsku Dużym,  

położonego w obrębie Belsk Duży, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów  nr 135, 

stanowiącej własność Gminy Belsk Duży, na okres 3 lat. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



Uzasadnienie 

 Lokal nr 2 położony w Urzędzie Gminy w Belsku Dużym jest przedmiotem umowy 

najmu zawartej na czas oznaczony okres od dnia 3 lutego 2025 r. do dnia 30 kwietnia 

2025 r. Dotychczasowy najemca przedmiotowego lokalu wystąpił do Wójta Gminy Belsk Duży 

z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy najmu. 

Rada Gminy Belsk Duży wyraża zgodę za zawarcie kolejnej umowy najmu na czas 

oznaczony 3 lata. 


